
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.246.2022 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 40.354.453,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 35.792.310,93 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.562.143,02 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 49.672.821,28 zł; 

1) wydatki bieżące - 38.114.225,22 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 26.107.824,18 czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.099.177,59 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.008.646,59 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.862.307,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.407.995,52 zł, 

d) obsługa długu 70.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.558.596,06 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 10.829.245,83 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.510.878,50 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 9.318.367,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 4.900.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.589.636,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Poz. 3578



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.828.731,33 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIII.246.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2022 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 955 412,05 0,00 97 044,19 12 052 456,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 116 897,05 0,00 97 044,19 213 941,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 97 044,19 97 044,19 

bieżące razem: 35 695 266,74 0,00 97 044,19 35 792 310,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 913,00 0,00 0,00 647 913,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 739,10 30 739,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 739,10 30 739,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

0,00 0,00 30 739,10 30 739,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3578



gmin, związków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 4 531 403,92 0,00 30 739,10 4 562 143,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

435 957,00 0,00 0,00 435 957,00 

Ogółem: 40 226 670,66 0,00 127 783,29 40 354 453,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 083 870,00 0,00 0,00 1 083 870,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIII.246.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Plan Wydatków na rok 2022 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 884 720,71 784 720,71 784 720,71 12 424,71 772 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 803 720,71 784 720,71 784 720,71 12 424,71 772 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 128 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 636 818,66 6 186 818,66 5 227 320,66 4 261 170,07 966 150,59 0,00 293 400,00 666 098,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 535,29 8 535,29 8 535,29 0,00 8 535,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 645 353,95 6 195 353,95 5 235 855,95 4 261 170,07 974 685,88 0,00 293 400,00 666 098,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 148 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 633 270,85 4 361 270,85 4 340 270,85 3 577 242,00 763 028,85 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 535,29 8 535,29 8 535,29 0,00 8 535,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 641 806,14 4 369 806,14 4 348 806,14 3 577 242,00 771 564,14 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 349 028,85 349 028,85 349 028,85 0,00 349 028,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 535,29 8 535,29 8 535,29 0,00 8 535,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 564,14 357 564,14 357 564,14 0,00 357 564,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 636 168,56 11 906 238,56 11 521 806,56 9 423 726,04 2 098 080,52 8 332,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 2 729 930,00 2 729 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 716 168,56 11 986 238,56 11 601 806,56 9 423 726,04 2 178 080,52 8 332,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 2 729 930,00 2 729 930,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 351 823,46 7 637 893,46 7 357 393,46 6 495 358,79 862 034,67 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 2 713 930,00 2 713 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 425 823,46 7 711 893,46 7 431 393,46 6 495 358,79 936 034,67 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 2 713 930,00 2 713 930,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 176 970,67 176 970,67 176 970,67 0,00 176 970,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 970,67 250 970,67 250 970,67 0,00 250 970,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 721 969,12 721 969,12 693 169,12 624 719,12 68 450,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 969,12 724 969,12 696 169,12 624 719,12 71 450,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 388 518,47 388 518,47 375 818,47 341 628,47 34 190,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 518,47 391 518,47 378 818,47 341 628,47 37 190,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 486 414,61 3 486 414,61 1 899 099,03 945 904,75 953 194,28 0,00 1 587 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 971,34 80 971,34 80 971,34 10 100,00 70 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 552 285,95 3 552 285,95 1 964 970,37 956 004,75 1 008 965,62 0,00 1 587 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 049 866,82 1 049 866,82 1 042 166,82 924 439,82 117 727,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 871,34 10 871,34 10 871,34 0,00 10 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3578



po zmianach 1 055 738,16 1 055 738,16 1 048 038,16 924 439,82 123 598,34 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 871,34 5 871,34 5 871,34 0,00 5 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 871,34 35 871,34 35 871,34 0,00 35 871,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 817 377,79 817 377,79 49 843,93 21 464,93 28 379,00 0,00 767 533,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 377,79 817 377,79 49 843,93 31 564,93 18 279,00 0,00 767 533,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 17 784,14 17 784,14 17 784,14 17 784,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 439,87 8 439,87 8 439,87 8 439,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 224,01 26 224,01 26 224,01 26 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 222,34 3 222,34 3 222,34 3 222,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 453,35 1 453,35 1 453,35 1 453,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675,69 4 675,69 4 675,69 4 675,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 458,45 458,45 458,45 458,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206,78 206,78 206,78 206,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665,23 665,23 665,23 665,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 999,00 18 999,00 18 999,00 0,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 120,00 -6 120,00 -6 120,00 0,00 -6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 879,00 12 879,00 12 879,00 0,00 12 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 248,00 253 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 231 752,00 231 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 231 752,00 231 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 266 955,18 7 266 955,18 532 093,24 254 897,52 277 195,72 0,00 6 734 861,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 871,34 -5 871,34 -5 871,34 -5 621,34 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 261 083,84 7 261 083,84 526 221,90 249 276,18 276 945,72 0,00 6 734 861,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 076 397,23 3 076 397,23 39 144,35 27 894,35 11 250,00 0,00 3 037 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 871,34 -5 871,34 -5 871,34 -5 621,34 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 070 525,89 3 070 525,89 33 273,01 22 273,01 11 000,00 0,00 3 037 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 19 676,42 19 676,42 19 676,42 19 676,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 469,73 -4 469,73 -4 469,73 -4 469,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 206,69 15 206,69 15 206,69 15 206,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 079,44 4 079,44 4 079,44 4 079,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 008,07 -1 008,07 -1 008,07 -1 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 071,37 3 071,37 3 071,37 3 071,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 580,52 580,52 580,52 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143,54 -143,54 -143,54 -143,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436,98 436,98 436,98 436,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 902 980,92 902 980,92 74 980,92 0,00 74 980,92 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 980,92 962 980,92 74 980,92 0,00 74 980,92 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 587 980,92 587 980,92 59 980,92 0,00 59 980,92 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 980,92 647 980,92 59 980,92 0,00 59 980,92 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 545 037,99 37 905 441,93 25 959 288,89 15 094 698,93 10 864 589,96 1 802 307,52 9 407 747,52 666 098,00 0,00 70 000,00 11 639 596,06 11 639 596,06 148 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 971,34 -20 971,34 -20 971,34 -5 621,34 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 754,63 229 754,63 169 506,63 10 100,00 159 406,63 60 000,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 672 821,28 38 114 225,22 26 107 824,18 15 099 177,59 11 008 646,59 1 862 307,52 9 407 995,52 666 098,00 0,00 70 000,00 11 558 596,06 11 558 596,06 148 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3578



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLIII.246.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2022 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2022 r. 

1 2 3 5 
1. Planowane dochody 

 
40 354 453,95 

2. Planowane wydatki 
 

49 672 821,28 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-9 318 367,33 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

9 318 367,33 

Przychody ogółem: 
 

10 829 245,83 

1. Kredyty, w tym: § 952 4 900 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  2 753 566,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 828 731,33 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe § 931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 346 948,50 

Rozchody ogółem: 
 

1 510 878,50 

1. Spłaty kredytów § 992 1 047 937,34 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 52 941,16 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
 

52 941,16 

3. Udzielone pożyczki § 991 410 000,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3578



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLIII.246.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2023 r. 

2024 r. i 

lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 

Budowa, przebudowa i 

rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie 
Gminy Prostki 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 7 756 800,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi 

kostką polbrukową w 
miejscowości Lipińskie 

Małe 

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Rożyńsk Wielki - Bzury 

2 541 183,00 0,00 1 016 476,08 1 524 706,92 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bzury 
102 439,20 0,00 102 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

5 600 60016 6050 

Przebudowa oraz 

modernizacja 

infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Prostki 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 
630 
750 

900 

63003 
75095 

90015 

6050 

Zagospodarowanie terenów 

Gminnych w Prostkach 
wraz z modernizacją 

oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Prostki 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 700 70007 6050 

Wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych do 

budynku nr 5A w 

Dybówku 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 750 75023 6050 

Rozbudowa instalacji 

klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy 

72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 750 75023 6050 

Modernizacja dachu na 

budynku Urzędu Gminy w 

Prostkach 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 750 75095 6067 Cyfrowa Gmina 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 754 75412 6060 
Zakup przyczepki do łodzi 
typu RIB 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 754 75412 6060 
Zakup pralnicy z systemem 

dozującym do mundurów 
15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

13 754 75412 6060 
Zakup suszarki do 
mundurów 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 801 80101 6050 

Budowa dodatkowego 

budynku Szkoły 
Podstawowej w Rożyńsku 

Wielkim 

2 418 930,00 680 000,00 0,00 1 738 930,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 801 80101 6050 
Zagospodarowanie terenu 
przy Szkole Podstawowej 

w Prostkach 

295 000,00 77 615,28 217 384,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 801 80104 6050 
Budowa przedszkola wraz 
z zagospodarowaniem 

terenu w Prostkach 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 7 860 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej 
w Prostkach 

5 191 700,00 0,00 3 191 700,00 2 000 000,00 0,00 3 450 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92601 6050 

Modernizacja 

infrastruktury Stadionu 
Leśnego w Prostkach 

82 000,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3578



miejscowości Bobry 

20 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej oraz 

urządzeń zabawowych, 

ławostół do miejscowości 
Borki 

15 127,90 15 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej w sołectwie 
Nowaki 

10 164,28 10 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Wyrównanie i ogrodzenie 

działki gminnej Nr 15/10, 
15/11 w Glinkach 

15 433,52 15 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Budowa altany ogrodowej 

w miejscowości Guty 
Rożyńskie 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki 

gminnej nr 99/4 w 

sołectwie Marchewki 

11 358,66 11 358,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Kobylin 

11 676,03 11 676,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej na 

plac zabaw w 
miejscowości Krzywe 

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

27 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Miłusze 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

28 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w 
miejscowości Ostrykół 

12 219,60 12 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

29 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Zawady 
Tworki 

12 763,87 12 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 11 403 596,06 1 009 959,14 4 900 000,00 5 345 636,92 148 000,00 29 566 800,00 0,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLIII.246.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
 

588 000,00 
 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
 

280 000,00 
 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

1 630 63003 2360 Działanie z zakresu turystyki i krajoznastwa 
  

15 000,00 

2 851 85195 2360 
Działanie w zakresie ochrony zdrowia na terenie Gminy 

Prostki   
20 000,00 

3 853 85395 2360 
Działanie w zakresie polityki społecznej na terenie Gminy 

Prostki   
8 000,00 

4 900 90095 2360 Działanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt 
  

10 000,00 

5 921 92105 2360 
Upowszechnianie kultury, organizacja imprez kulturalnych, 

działania aktywizujące mieszkańców Gminy Prostki   
20 000,00 

6 926 92605 2820 

Krzewienie i rozwój różnych form kultury fizycznej i 

sportu w środowisku młodzieży szkolnej i poza szkolnej z 

terenu Gminy Prostki 
  

77 000,00 

Ogółem 0,00 868 000,00 150 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3578


		2022-08-11T07:15:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




